

Ole Dahlby

F-35e

Dei
E kjørte me ukser te Milvåki me kveitelass å så fekk di
tjugu
fem å tyve cent busheln får kveiten. Å så jore di kje de meir
ell
~~xxx~~ ein~~xxx~~ gong ha jitt bort kveiten.
hadde
Å dersåm dei ikkje ha riktig go ~~ix~~ lukke, så ser du at dette dei
fekk, de jikk atte.

* * *

De var beint etter krigen. De va ein av dei gamle soldata
te så hadde vi brølløpe
som blei jift me ei såm va litt i slekt ~~xx~~ åss, hos min bestefar.
Å der jikk de nåkså lysti ~~xxxx~~ te. E veit ikkje um
kt

Men de var pastor Vrådal ~~xxx~~ va den såm fårretta
~~xxxx~~ hør den gongen. Så ville ikkje han ståppæ der, han visste
dæ at dei drakk å dansa dær. Så ståppa han på ein ann plass.
Å så skull han kånne dær får han ha sjuess ~~mæ xxx~~ hadde spillemannen, han Per
Lægre, han va hestehandlar han, ha språke hester. Så skulle han
kånne dær ne att ner de va ti te gå heimatte om mårån. ~~xx~~ han
kåm ~~xxx~~ ne dær så va nåk Per i lite gått Så reiste Vrådal
~~xx~~ i vei og ville ha an inn da ser du, Nei han ville ikkje
inn. Han Men han skulle nå ha mat. Nei, han ha netton ete
brøkfæst, va ikkje snakk om de. Så sa bestefar de, du vil vel ha
en dram. Nei, du skjønner da de at jei bruker ikke brønnevin,
sa præsten. -----
drikker

Ole Dahlby

F-35f

så va de non av dissa frå gammellanne såm laga trestøkker uta ein
to
~~tr~~tomsplanke såm dei måla kvit å så måla di ~~x~~ namn på de. Men de
va no lang, lang ti tebakars. (Når di kām igjen fra gravplassen?)

Dei fekk ^{te} då. E sansa de at på det siste va

kje allti kjens får alle ~~xxx~~ te eta me ein gāngen, så kunne
de bli to-tre bordsetninga.

de = det
dei

Ole Dahlby

F-35h

De va ein heil masse av dei gamle sãm kãm i frå Narge sãm hadde åvertro. De va kje heilt de samme dei hadde alle. De va farsjellig på farsjellie kanter. Summe ~~xxxx~~ va de nissen sãm va um å jøre, summe stan/va de/bærjtrøll, sa va de de, sa va de de. Underjordiske kalla x dei te summe av dem. De var sãmme av dei sãm varså ille at dei praktisera de ~~xxxx~~ her. De va ei gammel kjærffing her borte. Om juleftan så laga ~~xxxx~~ at eit stort kars av kjuru åver stabeldøra -- bærndøra -- så at ikkje dei skulle kãmme. I så va de to gamle kjærffinger sãm lag i øgræie ~~xxxx~~ de sãm di kalla trållkatten. Dei trudde begge på detta. Å så sa den eine/at den andre hadde træina k trållkatten så at den stal mjølka uta kuene hennes, så at ikkje ho fekk no. Å den trållkatten, den laga dei, dei samla hår sãm dei ha felt -- kvinnfalka, når dei har mye hår, så samla dei hår å avskærne neglar å nå slaks færmular sãm dei hadde får å få dette ~~der~~ jyldigt då ser du. (Og du vet at de virkelig gjorde dette?) Ja, de kje to mil herifrå. (Veit du namne på disse?) Ja, men de høre ikkje de.

Å ja, de va mange, dei trudde så sterkt på spøkelse, ser ~~xxx~~ du, *gosts. De va no ein liten histori, den bortme ~~xxxxxxx~~ den kjørka, der va de no non fælk sãm livde runt der, de va kje fritt får å de var spøkri der på kjørkegaren. Då va de mi gong de va en tri-fire/gutter sãm ha være på dans, så kãm dei inn um natta, å så jikk dei fårbi kjørka ~~xxx~~ her. Å da dei kãm ne der, så sto de ei vångn, anten den va ~~xxxxx~~ kjørka eller ~~xxx xxxxx~~ x fanse, de veit ikkje eg kje, ~~xxxxxxx~~ de samma å de no. Å der upp den vångna læ de to kvitklædde douinger -- å dei tok te ~~de~~ de beste dei konna. Ja, så vart de no snakke om detta då, at dei hadde sett ~~lyp~~.

Ole Dahlby

F-35h (con.)

Så levde de eit par ^{her ganske} karer/straks bortpå her, ^{to'} ~~xxxx~~ nykammerguter å kalle, ja dei hadde no ^{være} ~~være~~ her ~~ganskekke~~ ~~xxxxxx~~ nån år, men ikkje så lenge. Så da dei fekk høre de, så sa Bjønn den eine av ~~xxxx~~ dei; ^{(de va} sa n, de va biskopsausen ^{myse?} ~~da, sa n,~~ ^{de, sa n,} dei så hadde dei ^{var,} ~~dei~~ hadde være te byen å drukke ^{sa} ~~sa~~ fulle, å når dei kām hit, istæen får å ~~xxxxxx~~ svinge ^{der borte,} ~~istæen~~ ^{så jõe dei rast,} neri her so dei jorde ^{så tok dei rast} å ~~sa~~ da va dei så fulle at ^{ha lakt} dei ~~sa~~ i baksen å låg å såv.

* * *

De va ein liten historie e hukser ifra Jakobsens dager. ^{her}
Han færtalte mæi de, så de er sant. Han va burti prestgaren å så kām da ein gammal enkemann inn der å så hadde han mæ se eit nykammerkvinnfalk, å så ville dei ha brudevielse. ~~xx~~ Så kām han i ^{før} ~~de~~ knibe han Jakobsen, han kjente denna mannen å visste at han var ein ^{noen} ~~fyllig~~ ælendig fyllerbasse sam ikkje va ~~xxxxx~~ ting tess. Å så ^{kan} ~~sa~~ tenkt n mæ se sjøl at de kunne ikkje vara rett å vie dei får da ho va fræmmen å så ikkje ^{burte} å så skulle han underrette henne om de. Å så sa n, Hør nå her, sa n, vet du de ~~##sa##n?~~ at han e slik han fyller sæ, sa n, en ubalitele mann, så svar te drikke. E-ja, så svara ho ikkje stort på dette her. Å ja, han helt no på å ymta om detta då ser du, ~~xxxx~~ å ~~xxxxxx~~ talde no ^{hå} ganske beintfram føre denna gamle mannen ~~xxxxx~~ slags kar han va. ^{sam}
Ja, så hørde han no på detta ~~xxxxxx~~ så lenge han syntes de va ^{no} ~~sa n~~ noko gått i da, han gamle. Så sa n te slutt, "Å ja, ho va no ikkje ^{da, sa n} ^{lusing} ^{når a} nokon gussengel ho hell, ho hadde to ~~xxxx~~ongar ~~xxxxxx~~ kām hit."

Ole Dahlby

F-35 i

(Beginning not taken; deals with missjonsfest)

Den syttende mai i Måsko då Ole Bull va der. Dæ va kje so
dæn ti
hændikt då sãm dæ no. Å dæi kãm ut ifrå Madison, Ole Bull å senator
Djansen å Rasmus Andersen, å dæi kãm te Deilivill å stæppa hos
gamle Deilix åver natta, å så reiste te Måsko der på dæn festen.
Å der va en skrækkeli mængde fãlk ifrå fire kaonti, tim å ~~xxxxxxxx~~
lãmbervãngner å bãggier alle sta, du kunne næsten ikkje kãmme fram
der. Dæ va no den største nãrske fãrsamling sãm ha vãre runt her
te nå da dæi hadde fãmtiãrsfesten. Sã, straks dæ fyste der, va dæ
Djansen hålt en liten tale. Men dæ va no kje no glimrende nettupp.
Men sã kãm Rasmus, kalla vi an, å han va go, å etter hann sã kãm
Ole Bull å snakka pøing te detta monumente. Sã mätte han no spella
på fela, men sã hadde an ikkje dæn mæ se, å sã fækk han no lænt ai
fele, Per Bolstas ^{tenker} trur ~~de~~ dæ va. Ja, sã ~~xxxxxxxx~~ sãg på denna fela,
å sto å klonka på den lite grange, sã sa an de atte, ja han likte den
~~ikkje~~ ^{men} ~~ikkje~~, men e ska prøve, sãm n, Sã spilte han no ~~ikkje~~ på den
^{om kvelden} å sã te Madisen.
Sã ~~kk~~ kom dei tebakere/te gamle Deili ~~xxxxxxxx~~ Kjørde se eit
liverittim sãm hørde ~~xx~~gamle Kelsi# te.

Dæ va no den fyste sãm e kan hoksa, dæ va en edjukaite
mann ifrå Nãrge, han va færdi mæ skolen å junivørssittin, men ~~xxxxxx~~ ein
stakkar å han for her å rangla ront. Å nãr de va no slaks brukk fãr
han, sã va an smart, men han va no kje no tess te nonting, ~~xxxxxxx~~
^{men} ~~xxxxx~~ drikke brãnnvin, de konne an. Sã drakk han se ihel.
Sã kãmmer de ein an ein, som vi kalla Galne-Tronn. Han var sinnessvak,
delvis i all fall. Han jikk å rusla å bar mæ se ein stor sekk på

Ole Dølly
F-51 (con)

~~xxx~~ aksla, å så jikk han frå de æine huse te de andre. Å så såg
de ut te de at alle syntes synn ~~xxxxxx~~ om n, så lot dei n stappe
ei nott, å på den måten levde han her i mange år. Han jore ingen

non fårtre. De var æi^{da} gong han stappa der nei hos far. Så va e stor
smågutt e å du veit smågutten ær nysjærrig. Så spord ean hã n hadde
va n hadde i storsækken sin. ^{um de atte hã de} detta æerre.

i sækken sin Dæ va en fårferdele sæk ~~xxxx~~. Ja så svara
spor.

han ikkje stort på de. Å jøu, e helt no på å grov å Ja, sa n,

e du så nyfikjen, så ska du få sjå. Så løyste han upp detta då,

æit stort bånd han hadde so han hadde knytt ~~xxx~~ ~~xxx~~ kårnan på de.
^a

Men inni så va de bare gamle filler. ^{dær} Men de var n så rædd får

at dei skulle stæla de tã n atan måtte ha de/mæ se ^{der} n låg